АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2018  № 155

пгт Нижнеивкино

О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях недопущения роста количества пожаров на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить состав профилактической группы для проведения мероприятий по пожарной безопасности на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, согласно приложению № 1.
        2. Организовать:

        2.1. Проведение проверок жилого фонда и выявление асоциальных граждан на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение.

        2.2. Проведение проверок жилого фонда, где проживают многодетные семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определенного места жительства.
          3. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение согласно приложению № 2.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеивкинского
городского поселения
Куменского района Кировской области
                      О.Б.Шиндорикова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы  администрации

Нижнеивкинского городского

поселения                                                                                  Н.А.Филимонова
04.10.2018

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор –делопроизводитель

Нижнеивкинского городского

поселения

                                     В.С. Сморкалова
04.10.2018
Филимонова Н.А.

2-32-45

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Утвержден
Постановлением № 155 от о4.10.2018

администрации Нижнеивкинского городского поселения
СОСТАВ

профилактической группы по решению вопросов противопожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение
	ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна
	- глава Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

Филимонова
Наталия Алексеевна
	-заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения

	Медведев

Юрий Аркадьевич
	Начальник ПЧ-65
(по согласованию)

	Федотов

Сергей Анатольевич
	-ст.УУП ОУУПи ПДН МО МВД России «Куменский» майор полиции
(по согласованию)

	Коковихина
Татьяна Васильевна
	-директор МУ Нижнеивкинская библиотека(по согласованию)

	Чеснокова
Ирина Михайловна

	Депутат Нижнеивкинскойгородской
Думы, Директор МКОУ Средняя общеобразовательная школа пгт Нижнеивкино Кумёнского  района, Кировской области
 (по согласованию)

	Шаховская

Наталья Николаевна
	Директор МДОУ детский сад «Сказка»(по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
Утвержден
Постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 04.10.2018  № 155
ГРАФИК
проведения профилактических проверок на территории - муниципального образования Нижнеивкинского городского поселение

на 2018- 2019 год

	№
п/п

	Населенный пункт
	Дата проверки
	Время проведения проверки
	Отметка об исполнении

	1
	пгт.Нижнеивкино
	 октябрь 2018
	09.00-12.00

	2
	д.Барановщина
	 октябрь 2018
	09.00-12.00

	3
	д.Лычное
	ноябрь-декабрь
	09.00-12.00

	4
	с. Раменье
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	5
	д. Мокино
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	6
	д.Нагоряна
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	7
	д.Нелюбовщина
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	8
	д. Русские
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	9
	д.Холуй
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00

	10
	д.Седуново
	Апрель, май, июнь
	09.00-12.00